2 郑龙 60.00 20.00 货币 

合 计 300.00 100.00 - 

（4）2007 年 11 月第二次增资 

2007 年 11 月 22 日，祥龙有限召开股东会，同意公司增加注册资本 208 万

元，其中徐鸿祥以货币出资 166.40 万元，郑龙以货币出资 41.60 万元，同时修

改公司章程。 

2007 年 11 月 23 日，杭州春江会计师事务所出具杭春会验（2007）第 200

号《验资报告》，截至 2007 年 11 月 23 日止，祥龙有限已收到全体股东缴纳的

新增注册资本合计人民币贰佰零捌万元整，股东以货币出资 2,080,000.00 元。

变更后，累计注册资本实收金额为人民币 508 万元。 

2007 年 11 月 23 日，杭州市工商行政管理局桐庐分局核准上述变更事宜并

换发了《企业法人营业执照》。 

本次增资后，祥龙有限股权结构如下： 

序号 股东姓名 出资额(万元) 出资比例(%) 出资方式 

1 徐鸿祥 406.40 80.00 货币 

2 郑龙 101.60 20.00 货币 

合 计 508.00 100.00 - 

（5）2008 年 10 月第三次增资 

2008 年 10 月 15 日，祥龙有限召开股东会，同意公司增加注册资本 500 万